
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 30.09.2008 nr 1055 

Ropka silla, selle juurdepääsude ja 
sadamaraudtee koridori (lõigus Väike 
kaar - Turu tn) kavandatava tänava ja 
lähiala detailplaneeringu keskkonnamõju 
strateegilise hindamise aruande 
avalikustamine 

Tartu Linnavalitsuse menetluse oleva Ropka silla, selle juurdepääsude ja sadamaraudtee koridori 
(lõigus Väike kaar - Turu tn) kavandatava tänava ja lähiala detailplaneeringu koostamise käigus on 
valminud detailplaneeringuga kavandatavate tegevuste keskkonnamõju strateegilise hindamise 
aruanne. Aruande koostaja on Kobras AS. Keskkonnamõju strateegilise hindamise eesmärgiks oli 
hinnata detailplaneeringuga kavandatavate tegevustega kaasnevaid olulisi keskkonnamõjusid ning 
negatiivsete keskkonnamõjude vältimise ja leevendamise võimalusi, arvestada 
keskkonnakaalutlusi detailplaneeringu koostamisel, tagada kõrgetasemeline keskkonnakaitse ja 
edendada säästvat arengut. 

Hindamise tulemused näitavad, et kõige väiksemate negatiivsete mõjudega on sild üle Emajõe ja 
vaiadel viadukt üle luha-ala (kanalit ei tule). Nimetatud silla variant on kavandatud 
detailplaneeringuga. 

Võttes aluseks keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse § 37 ja § 41 ning 
Tartu linna ehitusmääruse § 36 lg 2, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnal korraldada Ropka silla, selle juurdepääsude ja 
sadamaraudtee koridori (lõigus Väike kaar - Turu tn) kavandatava tänava ja lähiala 
detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande avalik väljapanek. 

2. Määrata avaliku väljapaneku kestuseks 17. november 2008 kuni 08. detsember 2008 ja kohaks 
linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna fuajee Raekoja plats 3. 

3. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnal korraldada Ropka silla, selle juurdepääsude ja 
sadamaraudtee koridori (lõigus Väike kaar - Turu tn) kavandatava tänava ja lähiala 
detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande avalik arutelu. 

4. Määrata avaliku arutelu ajaks 07. jaanuar 2009 ja kohaks linnaplaneerimise ja maakorralduse 
osakonna nõupidamisruum Raekoja plats 3. 

Skaneeritud: 28.01.13 



M 
5. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnal teatada detailplaneeringu keskkonnamõju 
strateegilise hindamise aruande avalikust väljapanekust ja avalikust arutelust ametlikus väljaandes 
Ametlikud Teadaanded, ajalehes Postimees ning Tartu linna koduleheküljel. 

6. Korraldus jõustub 1. oktoobril 2008. a. 
/? 

r 
Urmas Kruuse 
Linnapea 

/ / 

s 
y 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 


